
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Herren 70 Regionalliga Süd-Ost Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Aschheim (01002) 7 13:1 33:9 70:22 435:201
2 1. FC Nürnberg (06134) 7 12:2 33:9 67:23 426:255
3 TSV/TC Haunstetten (04079) 7 10:4 27:15 56:37 380:331
4 TC Bad Reichenhall (02032) 7 7:7 21:21 47:45 347:336
5 GW Luitpoldpark München (01034) 7 6:8 18:24 42:51 350:378
6 TSV 1860 Rosenheim (02306) 7 4:10 15:27 35:56 289:380
7 TC Grün-Weiß Bayreuth (05014) 7 4:10 12:30 28:62 263:402
8 TC Großhesselohe (01021) 7 0:14 9:33 23:72 256:463

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 04.05.2017 11:00

11:00
11:00
11:00

TSV/TC Haunstetten
TC Aschheim
GW Luitpoldpark München
TC Bad Reichenhall

1. FC Nürnberg
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Großhesselohe

HP
 
HP
 

0:6
6:0
5:1
5:1

Do. 11.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Aschheim
GW Luitpoldpark München
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth

TC Bad Reichenhall
1. FC Nürnberg
TC Großhesselohe
TSV/TC Haunstetten

 
HP
 
 

4:2
0:6
5:1
3:3

Do. 18.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Aschheim
TSV/TC Haunstetten
TC Grün-Weiß Bayreuth
1. FC Nürnberg

GW Luitpoldpark München
TC Bad Reichenhall
TSV 1860 Rosenheim
TC Großhesselohe

 
HP
HP
HP

5:1
6:0
3:3
6:0

Do. 01.06.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TC Bad Reichenhall
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth

GW Luitpoldpark München
1. FC Nürnberg
TSV/TC Haunstetten
TC Aschheim

 
HP
HP
HP

2:4
1:5
1:5
0:6

Do. 22.06.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV 1860 Rosenheim
TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe
1. FC Nürnberg

GW Luitpoldpark München
TC Grün-Weiß Bayreuth
TSV/TC Haunstetten
TC Aschheim

 
HP
 
HP

1:5
6:0
1:5
1:5

Do. 29.06.2017 11:00
11:00
11:00

TC Bad Reichenhall
1. FC Nürnberg
TC Großhesselohe

TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Aschheim

 
 
 

3:3
5:1
2:4

Di. 04.07.2017 11:00 TSV/TC Haunstetten GW Luitpoldpark München  5:1
Do. 06.07.2017 11:00

11:00
11:00
11:00

GW Luitpoldpark München
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth
TSV/TC Haunstetten

TC Bad Reichenhall
1. FC Nürnberg
TC Großhesselohe
TC Aschheim

 
HP
HP
 

2:4
2:4
4:2
3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 21:56 | Seite 1 von 1


