

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Herren 70 Regionalliga Süd-Ost Gr. 009

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Aschheim (01002)	7	13:1	33:9	70:22	435:201
2	1. FC Nürnberg (06134)	7	12:2	33:9	67:23	426:255
3	TSV/TC Haunstetten (04079)	7	10:4	27:15	56:37	380:331
4	TC Bad Reichenhall (02032)	7	7:7	21:21	47:45	347:336
5	GW Luitpoldpark München (01034)	7	6:8	18:24	42:51	350:378
▼ 6	TSV 1860 Rosenheim (02306)	7	4:10	15:27	35:56	289:380
7	TC Grün-Weiß Bayreuth (05014)	7	4:10	12:30	28:62	263:402
▼ 8	TC Großhesselohe (01021)	7	0:14	9:33	23:72	256:463

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Abstiegspeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 04.05.2017 11:00	TSV/TC Haunstetten	1. FC Nürnberg	HP	0:6
	11:00 TC Aschheim	TSV 1860 Rosenheim		6:0
	11:00 GW Luitpoldpark München	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	5:1
	11:00 TC Bad Reichenhall	TC Großhesselohe		5:1
Do. 11.05.2017 11:00	TC Aschheim	TC Bad Reichenhall		4:2
	11:00 GW Luitpoldpark München	1. FC Nürnberg	HP	0:6
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	TC Großhesselohe		5:1
	11:00 TC Grün-Weiß Bayreuth	TSV/TC Haunstetten		3:3
Do. 18.05.2017 11:00	TC Aschheim	GW Luitpoldpark München		5:1
	11:00 TSV/TC Haunstetten	TC Bad Reichenhall	HP	6:0
	11:00 TC Grün-Weiß Bayreuth	TSV 1860 Rosenheim	HP	3:3
	11:00 1. FC Nürnberg	TC Großhesselohe	HP	6:0
Do. 01.06.2017 11:00	TC Großhesselohe	GW Luitpoldpark München		2:4
	11:00 TC Bad Reichenhall	1. FC Nürnberg	HP	1:5
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	TSV/TC Haunstetten	HP	1:5
	11:00 TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Aschheim	HP	0:6
Do. 22.06.2017 11:00	TSV 1860 Rosenheim	GW Luitpoldpark München		1:5
	11:00 TC Bad Reichenhall	TC Grün-Weiß Bayreuth	HP	6:0
	11:00 TC Großhesselohe	TSV/TC Haunstetten		1:5
	11:00 1. FC Nürnberg	TC Aschheim	HP	1:5
Do. 29.06.2017 11:00	TC Bad Reichenhall	TSV 1860 Rosenheim		3:3
	11:00 1. FC Nürnberg	TC Grün-Weiß Bayreuth		5:1
	11:00 TC Großhesselohe	TC Aschheim		2:4
Di. 04.07.2017 11:00	TSV/TC Haunstetten	GW Luitpoldpark München		5:1
Do. 06.07.2017 11:00	GW Luitpoldpark München	TC Bad Reichenhall		2:4
	11:00 TSV 1860 Rosenheim	1. FC Nürnberg	HP	2:4
	11:00 TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Großhesselohe	HP	4:2
	11:00 TSV/TC Haunstetten	TC Aschheim		3:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen